様式第１号（第７条関係）
年　　　月　　　日

　大　館　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　事業者（法人）名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者　職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

事　業　承　認　申　請　書

　次のとおり補助対象事業の承認を受けたいので、大館市物価高騰対応地域ブランド創出・拡大事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１．申請区分　　　創出型事業　／　生産拡大型事業　／　販路拡大型事業

　２．意思確認　　　☐　今後も大館市内において事業を継続する意思があります

　添付書類
　　☐　事業計画書（様式第２号）
　　☐　補助対象経費見積書（様式第３号）
　　☐　確認書　（☐大館商工会議所　☐大館北秋商工会）
　　☐　営業証明書
[bookmark: _GoBack]　　☐　その他市長が必要と認める書類